Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat

des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN:  [572058329
Dénomination sociale de I'emetteur : FLEURY MICHON l LEI :]96950009EM1D72NGCV27
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) JACTION Date de début du programme

1

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | novembre 2020]

[. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | |

Solde au [date], date de la derniére déclaration : | 1149733,00 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 2208
Nombre de titres vendus dans le mois : 1681

Nombre de titres transtéerés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

I'intermédiaire

Nom de

Achat /
Vente /
Transfert

()

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

02/11/2020
02/11/2020
03/11/2020
03/11/2020
04/11/2020
04/11/2020
05/11/2020
05/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
23/11/2020
23/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
27/11/2020
27/11/2020
30/11/2020
30/11/2020

CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
Cic
CiC
CiC
CiCc
CiC
CiCc
CiC

LA I L b I S NS S P A I i i N NS S b I L

100
140
279
187
46
132
132
45
251
1

1
109
123
121
53
31
1

1

1
38
166
205
55
50
157
20
103
53
137
46
93
96
158
93
197
47

65
114

40
200

100
140
279
187
46
132
132
45
251
1

1
109
123
121
53
31
1

1

1
38
166
205
55
50
157
20
103
53
137
46
93
96
158
93
197
47

65
114

40
200

23,67
23,96
23,35
23,57
23,80
24,11
24,05
24,32
24,04
24,30
23,90
23,90
24,05
24,30
24,10
24,20
24,20
24,20
24,20
24,20
24,19
24,39
24,19
24,30
24,12
24,30
23,95
24,18
24,05
24,10
23,95
24,18
23,96
24,03
23,91
23,90
23,90
24,00
23,86
24,00
24,00
24,14

2366,70
3354,00
6514,40
4408,20
1094,90
3182,20
3174,30
1094,20
6032,90
24,30
23,90
2605,60
2958,70
2940,10
1277,30
750,10
24,20
24,20
24,20
919,60
4016,20
5000,00
1330,30
1214,90
3786,50
486,00
2467,10
1281,40
3295,40
1108,60
2226,90
2320,90
3785,80
2235,00
4710,20
1123,40
23,90
1559,90
2720,20
24,00
960,00
4827,70




