

## Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : **572058329**

Dénomination sociale de l'émetteur : **FLEURY MICHON**

LEI : **96950009EM1D72NGCV27**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) **ACTION**

Date de début du programme

### TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : **novembre 2020**

#### I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenue de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : **[REDACTED]**

Solde au [date], date de la dernière déclaration : **1 149 733,00**

Nombre de titres achetés dans le mois :

**2208**

Nombre de titres vendus dans le mois :

**1681**

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)							
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc							
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas							
02/11/2020	CIC	A	100	100	23,67	2366,70	
02/11/2020	CIC	V	140	140	23,96	3354,00	
03/11/2020	CIC	A	279	279	23,35	6514,40	
03/11/2020	CIC	V	187	187	23,57	4408,20	
04/11/2020	CIC	A	46	46	23,80	1094,90	
04/11/2020	CIC	V	132	132	24,11	3182,20	
05/11/2020	CIC	A	132	132	24,05	3174,30	
05/11/2020	CIC	V	45	45	24,32	1094,20	
06/11/2020	CIC	A	251	251	24,04	6032,90	
06/11/2020	CIC	V	1	1	24,30	24,30	
09/11/2020	CIC	A	1	1	23,90	23,90	
09/11/2020	CIC	V	109	109	23,90	2605,60	
10/11/2020	CIC	A	123	123	24,05	2958,70	
10/11/2020	CIC	V	121	121	24,30	2940,10	
11/11/2020	CIC	A	53	53	24,10	1277,30	
11/11/2020	CIC	V	31	31	24,20	750,10	
12/11/2020	CIC	A	1	1	24,20	24,20	
12/11/2020	CIC	V	1	1	24,20	24,20	
13/11/2020	CIC	A	1	1	24,20	24,20	
13/11/2020	CIC	V	38	38	24,20	919,60	
16/11/2020	CIC	A	166	166	24,19	4016,20	
16/11/2020	CIC	V	205	205	24,39	5000,00	
17/11/2020	CIC	A	55	55	24,19	1330,30	
17/11/2020	CIC	V	50	50	24,30	1214,90	
18/11/2020	CIC	A	157	157	24,12	3786,50	
18/11/2020	CIC	V	20	20	24,30	486,00	
19/11/2020	CIC	A	103	103	23,95	2467,10	
19/11/2020	CIC	V	53	53	24,18	1281,40	
20/11/2020	CIC	A	137	137	24,05	3295,40	
20/11/2020	CIC	V	46	46	24,10	1108,60	
23/11/2020	CIC	A	93	93	23,95	2226,90	
23/11/2020	CIC	V	96	96	24,18	2320,90	
24/11/2020	CIC	A	158	158	23,96	3785,80	
24/11/2020	CIC	V	93	93	24,03	2235,00	
25/11/2020	CIC	A	197	197	23,91	4710,20	
25/11/2020	CIC	V	47	47	23,90	1123,40	
26/11/2020	CIC	A	1	1	23,90	23,90	
26/11/2020	CIC	V	65	65	24,00	1559,90	
27/11/2020	CIC	A	114	114	23,86	2720,20	
27/11/2020	CIC	V	1	1	24,00	24,00	
30/11/2020	CIC	A	40	40	24,00	960,00	
30/11/2020	CIC	V	200	200	24,14	4827,70	